Anexo 12A

Publicado no D.O.E. de:

	 12/06/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOSÉ IGNÁCIO AZEVEDO FILHO - ITUVERAVA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 233/02/2025 PROCESSO Nº 136.00015537/2025-13

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 10 DE JUNHO DE 2025

O Diretor da ETEC Prof. José Ignácio Azevedo Filho, da cidade de Ituverava-SP, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação Ceeteps nº 41, de 09/08/2018, publicada no DOE de 16/08/2018 e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), e com fundamento no item 11 do Capítulo XIX do Edital de Abertura de Inscrições, TORNA INSUBSISTENTE a inscrição de Tanaiane Beatriz Spoti, RG 48.902.079-3, inscrito sob o nº 2, pelo motivo: Houve um erro na análise do Memorial Circunstanciado, apesar da Candidata ser graduada em Engenharia Mecânica, não possui as ênfases obrigatórias, previstas no Catálogo de Requisitos. Portanto, não está habilitada.

Versão 21/03/2025